
Broj 12                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 1 
 

 

Službene novine 
Općine Pitomača 

 

Godina  XXXII                       Pitomača, 15. prosinca 2025. godine                         Broj 12 

__________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                strana                                                         

                   

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1. Odluka o donošenju Godišnjeg plana rada Općine 
Pitomača za 2026. godinu,                2 
 2. Godišnji Plan rada Općine Pitomača za 2026. 
godinu.                  3 
 

 

            

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 2 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1._ 
 

 Na temelju članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 
Pitomača, broj 1/21, 4/21, 2/25. i 3/25), Općinski načelnik Općine Pitomača, donio je 
 
 

O D L U K U 
o donošenju Godišnjeg plana rada Općine Pitomača za 2026. godinu 

 
 

I. 
 Kojom se donosi Godišnji plan rada Općine Pitomača za 2026. godinu (dalje u 
tekstu: Plan) koji je prilog ove Odluke. 
 

II. 
 Plan se donosi sukladno Uputi za izradu godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i 
godišnjeg izvještaja o radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije iz 
studenoga 2024. godine. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama“ Općine Pitomača te na službenoj web stranici Općine i dostupna je javnosti u 
skladu sa odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja. 
 
 
KLASA: 400-03/25-01/01 
URBROJ: 2189-16-25-1 
Pitomača, 15. prosinca 2025. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
 
              OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                             Željko Grgačić,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 3 

 

 

2._

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 4 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 5 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 6 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 7 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 8 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 9 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 10 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 11 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 12 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 13 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 14 

 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 15 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 16 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 17 

 

 



Broj 12                                              „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 18 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 19 
  

 

 
 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 20 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 21 

 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 22 

 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 23 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 24 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 25 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 26 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 27 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 28 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 29 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 30 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 31 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 32 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 33 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 34 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 35 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 36 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 37 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 38 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 39 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 40 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 41 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 42 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 43 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 44 

 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 45 

 

 



Broj 12                                                                      „SLUŽBENE NOVINE“                                                                    Strana 46 

 

 

 



 Broj 12                                       „SLUŽBENE NOVINE“                                         Strana 47 
 

 

 

 

Općina Pitomača 


